Lohr - Marktheidenfeld - Lohr

Riickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 1 VU Grasmann

Ort Hinfahrten Riickfahrten Fahrpreis
Lohr - ZOB 17.24 18.24 1954 4% 2 2 4 4,00 €
Lohr - Indramat 17.28 18.28 19.58 H 4,00 €
Rodenbach 17.32 18.32 20.02 4,00 €
Neustadt (Gh. Engel) 17.37 18.37 20.07 : 3,00€
Rothenfels (Kirche) 17.43 18.43 20.13 H 3,00 €
Bergrothenfels 17.46 18.46 20.16 : 3,00 €
Hafenlohr (Briicke) 17.52 18.52 20.22 E 2,50€
MAR, (Festplatz) v 17,55 18.55 20.25 21.23 23.30 01.15 23.30*

Stadtlinie Marktheidenfeld Nur Riickfahrten!

Sonderlinie zur Messe ab Bedarfshaltestelle Nr. 2

Ort Route 1 Ort Route 2

MAR, (Festplatz) 23.45 00.30 MAR, (Festplatz) 00.00 01.00

Ullrich Willer StralRe Feuerwache

Geschwister Scholl Ring Am Setzgraben

Goerdelerring RotkreuzstraRe

Jabob-Kaiser-StraBe Am Kl&ffling

FrankenstraRe Lehmgrubener StraRe

Neuer Friedhof HeubrunnenstralRe v v

Z08B v v Fahrpreis: jeweils 2,00 €

Riickfahrten der Stadtlinie am 15.08.2024: Route 1: 23.45 Uhr, Route 2: 00.00 Uhr.

Dertingen - Marktheidenfeld - Dertingen

Riickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 3 VU Wandervogel GmbH

Ort Hinfahrten Riickfahrten Fahrpreis
Dertingen *** 17.50 - - - 4,50 €
Wiistenzell 17.55 19.40 4 - A 4,00 €
Holzkirchen 18.00 19.45 - E 4,00 €
Uettingen 18.05 19.50 - 3,00 €
Remlingen 18.10 19.55 - 9 3,00 €
Tiefenthal 18.15 20.00 T - 2,50€
Erlenbach 18.20 20.05 - 2,50 €
MAR, (Festplatz) v 1825 20.10 22.15 00.00 00.35 23.00*

*** Fahrten nur Fr. und Sa.

Karlburg - Marktheidenfeld - Karlburg

Riickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 3 VU Wandervogel GmbH

Ort Hinfahrten Riickfahrten Fahrpreis
Karlburg (Siedlung) 18.40 4 4 5 4 4,50 €
Karlstadt 18.45 “% - E 4,50 €
Mihlbach 18.48 o = 5 4,50 €
Stadelhofen 18.54 Q@ - . 4,50 €
Duttenbrunn 18.57 : 4,00 €
Urspringen 19.04 A . 3,00 €
Roden 19.09 : 3,00 €
Zimmern (Sagewerk) 19.13 . 1,30 € **
MAR, (Festplatz) v 19.17 22.00 23.10 01.35 23.00*




Rettersheim - Marktheidenfeld - Rettersheim
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 4

Ort Hinfahrten

Rettersheim 18.25 20.05
Trennfeld 18.36 20.16
Lengfurt (Kolpinghaus) 18.39 20.19
Homburg (Bischbach) 18.48 20.28
Lengfurt (Post) 18.55 20.35
Dillberg 18.58 20.38
MAR, (Festplatz) v 19.10 20.50

VU Grasmann

Riickfahrten
A ﬂ A A

llllllllllllll>

22.15 23.30 01.30 23.00*

Windheim - Marienbrunn - Glasofen - MAR und zuriick

Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 4

Ort Hinfahrten

Bergrothenfels siehe Plan Lohr
Glasofen 17.37 19.37
Marienbrunn 17.41 19.41
Hafenlohr (Marienbr. Str.) 17.44 19.44
Windheim 17.47 19.47
Hafenlohr (Briicke) 17.52 19.52
MAR, (Festplatz) v 17.54 19.54

Pflochsbach - Marktheidenfeld - Pflochsbach
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 5

Ort Hinfahrten

Pflochsbach 18.45 20.45
Sendelbach 18.50 20.50
Hausen 19.00 21.00
Steinfeld 19.05 21.05
Waldzell 19.10 21.10
Ansbach 19.15 21.15
Zimmern (AustralRe) 19.20 21.20
MAR, (Festplatz) v 19.30 21.30

Bettingen - Marktheidenfeld - Bettingen
Riickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 5

Ort Hinfahrten
Bettingen *** 19.03
Bottigheim 19.15
Neubrunn 19.20
Holzkirchhausen 19.25
Helmstadt 19.35
Uettingen 19.40
Remlingen 19.45
MAR, (Festplatz) v 20.00

*** Fahrten nur Fr. und Sa.

VU Grasmann
Riickfahrten

IIIIIIIIIIII> '

21.25 23.00 00.30 23.00*

VU Sommer

Riickfahrten
A A A

Fahrpreis

lllllllllllllllll’

3,00 €
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
1,30 € **

Fahrpreis
3,00 €
1,30 € **
1,30 € **
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Fahrpreis
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
1,30 €

20.00 22.00 23.00 24.00 23.00*

VU Wandervogel GmbH

Riickfahrten

22.15 00.35 23.00*

LEEEEYEYER TN

Fahrpreis
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €



Bischbrunn - Marktheidenfeld - Bischbrunn
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 6

Ort Hinfahrten

StrafRliicke 19.10 20.15
Bischbrunn 19.12 20.12
Oberndorf 19.15 20.10
Steinmark 19.20 20.08
Esselbach 19.22 20.06
Kredenbach 19.25 -

MAR, (Festplatz) v 19.30 20.20

Rottbach - Marktheidenfeld - Rottbach
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 6

Ort Hinfahrten
Rottbach 18.30 19.55
Wiebelbach 18.32 19.53
Unterwittbach 18.35 19.50
Oberwittbach 18.38 19.58
Michelrieth 18.42 20.00
Altfeld 18.45 -
Eichenfirst 18.50 -
MAR, (Festplatz) v 19.00 20.20

Zellingen - Marktheidenfeld - Zellingen
Riickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 7

Ort Hinfahrten
Zellingen (Billingsh. Str.) 18.50 -
Billingshausen 19.00 20.00
Birkenfeld 19.10 20.10
Karbach 19.15 20.15
MAR, (Festplatz) 19.25 20.25

Altenbuch - Marktheidenfeld - Altenbuch
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 8

Ort Hinfahrten

Altenbuch 17.45 19.20
Breitenbrunn 17.50 19.25
Neuenbuch 17.55 19.30
Dorfproz. (am Gleis) 18.05 19.40
Stadtproz. (Bhf.) 18.10 19.45
Faulbach 18.15 19.50
MAR, (Festplatz) v 18.40 20.15

Schollbrunn - Marktheidenfeld - Schollbrunn
Rickfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 8

Ort Hinfahrten
Hasselberg nur samstags 17.35
Schollbrunn 17.50 19.10
Hasloch 18.00 19.20
Wertheim (ZOB u. Bronnba.) 18.10 19.30
Kreuzwerth. (Rath. U. Sautanne) 18.15 19.35
Altfeld 18.25 19.45
MAR, (Festplatz) v 1835 19.55

VU Schneider

Riickfahrten
a a A

blllllllllllllll>

22.00 23.15 00.45 0*

N
w

VU Schneider

Riickfahrten
A A A

lllllllllllllllll’

22.30 00.00 01.30 23.30*

VU Wandervogel GmbH

Riickfahrten

lllllllll’

Fahrpreis
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Fahrpreis
4,00 €
4,00 €
4,00 €

1,30 €**
1,30 €**
1,30 €**
1,30 €**

Fahrpreis
4,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €

22.00 22.50 00.00 00.20 01.25 23.00*

VU AURO

Riickfahrten
A A

lllllllllllllll>

22.30 00.30 23.30*

VU AURO

Riickfahrten
A A

IIIIIIIIIIIII>

22.30 23.30 23.00*

Fahrpreis
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €

Fahrpreis
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
1,30 €**



*Achtung: Sonntag, 18. August 2024

Bedingt durch das Feuerwerk wird nur eine Riickfahrt angeboten.
Bitte beachten Sie die gednderte Riickfahrzeit.

**Ab 20 Uhr kostet die Fahrt 2,00 €

Hinweis fiir alle Fahrten:
Schiiler, Studenten zahlen bei allen Haltestellen auBerhalb Marktheidenfelds 2,00 €.



