Lohr - Marktheidenfeld - Lohr

MAR, (Festplatz)

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 1 **VU Grasmann** Ort Rückfahrten **Fahrpreis** Hinfahrten Lohr - ZOB 17.24 18.24 19.54 4,00€ Lohr - Indramat 17.28 18.28 19.58 4,00€ Rodenbach 17.32 18.32 20.02 4,00€ Neustadt (Gh. Engel) 17.37 18.37 20.07 3,00€ Rothenfels (Kirche) 17.43 18.43 20.13 3,00€ Bergrothenfels 17.46 18.46 20.16 3,00€ Hafenlohr (Brücke) 17.52 18.52 20.22 2,50€

17.55 18.55 20.25 21.23 23.30 01.15 23.30*

Stadtlinie Marktheidenfeld Nur Rückfahrten!

Sonderlinie zur Messe ab Bedarfshaltestelle Nr. 2

Ort	Route 1	Ort	Route 2
MAR, (Festplatz)	23.45 00.30	MAR, (Festplatz)	00.00 01.00
Ullrich Willer Straße		Feuerwache	
Geschwister Scholl Ring		Am Setzgraben	
Goerdelerring		Rotkreuzstraße	
Jabob-Kaiser-Straße		Am Klöffling	
Frankenstraße		Lehmgrubener Straß	e
Neuer Friedhof		Heubrunnenstraße	+ +
ZOB	+ +	Fahrpreis: jeweils 2,0	00€

Rückfahrten der Stadtlinie am 15.08.2024: Route 1: 23.45 Uhr, Route 2: 00.00 Uhr.

Dertingen - Marktheidenfeld - Dertingen

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr.	3			VU Wai	าdervoย	gel GmbH	
Ort	Hinfahr	ten	Rückfal	hrten			Fahrpreis
Dertingen ***	17.50	-		-	†	-	4,50€
Wüstenzell	17.55	19.40	†	-		A	4,00€
Holzkirchen	18.00	19.45		-			4,00€
Uettingen	18.05	19.50		-		:	3,00€
Remlingen	18.10	19.55		-			3,00€
Tiefenthal	18.15	20.00		†	-		2,50€
Erlenbach	18.20	20.05			-		2,50€
MAR, (Festplatz)	18.25	20.10	22.15	00.00	00.35	23.00*	

^{***} Fahrten nur Fr. und Sa.

Karlburg - Marktheidenfeld - Karlburg

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr.	3	VU	Wandervogel	GmbH
Ort	Hinfahrten	Rückfahrte	n	Fahrpreis
Karlburg (Siedlung)	18.40	†	-	4,50 €
Karlstadt	18.45	ل ا	-	4,50 €
Mühlbach	18.48	bei Bedarf	-	4,50 €
Stadelhofen	18.54	ه ف	-	4,50 €
Duttenbrunn	18.57		I ↑	4,00 €
Urspringen	19.04			3,00€
Roden	19.09			3,00€
Zimmern (Sägewerk)	19.13			1,30 € **
MAR, (Festplatz)	19.17	22.00 23	.10 01.35 2	3.00*

Rettersheim - Marktheidenfeld - Rettersheim

Lengfurt (Post)

MAR, (Festplatz)

Dillberg

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 4 **VU Grasmann** Hinfahrten Ort Rückfahrten **Fahrpreis** Rettersheim 18.25 20.05 3,00€ Trennfeld 18.36 20.16 2,50€ Lengfurt (Kolpinghaus) 18.39 20.19 2,50€ Homburg (Bischbach) 18.48 20.28 2,50€

19.10 20.50 22.15 23.30 01.30 **23.00***

2,50 € 1,30 € **

18.55 20.35

18.58 20.38

Windheim - Marienbrunn - Glasofen - MAR und zurück

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr.	4	VU Gra	smann	
Ort	Hinfahrten	Rückfahrten		Fahrpreis
Bergrothenfels	siehe Plan Lohi	r	-	3,00€
Glasofen	17.37 19.37	† †	A	1,30 € **
Marienbrunn	17.41 19.41			1,30 € **
Hafenlohr (Marienbr. Str.)	17.44 19.44			2,50€
Windheim	17.47 19.47			2,50€
Hafenlohr (Brücke)	17.52 19.52			2,50€
MAR, (Festplatz)	17.54 19.54	21.25 23.00	00.30 23.00 *	

Pflochsbach - Marktheidenfeld - Pflochsbach

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr	. 5	VU Sommer	
Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Pflochsbach	18.45 20.45	+ + +	1 4,00 €
Sendelbach	18.50 20.50		4,00€
Hausen	19.00 21.00		4,00€
Steinfeld	19.05 21.05		4,00€
Waldzell	19.10 21.10		4,00€
Ansbach	19.15 21.15		3,00€
Zimmern (Austraße)	19.20 21.20		1,30 €
MAR, (Festplatz)	19.30 21.30	20.00 22.00 23.00	24.00 23.00*

Bettingen - Marktheidenfeld - Bettingen

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr	. 5	VU Wandervogel GmbH	
Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Bettingen ***	19.03	+ + -	4,50€
Böttigheim	19.15	<u> </u>	4,50€
Neubrunn	19.20		4,00€
Holzkirchhausen	19.25		4,00€
Helmstadt	19.35		4,00€
Uettingen	19.40		3,00€
Remlingen	19.45		3,00€
MAR, (Festplatz)	20.00	22.15 00.35 23.00*	

^{***} Fahrten nur Fr. und Sa.

Bischbrunn - Marktheidenfeld - Bischbrunn

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 6

VU Schneider

Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Straßlücke	19.10 20.1	5 🕈 🕴	♣ 3,00 €
Bischbrunn	19.12 20.1	2	3,00€
Oberndorf	19.15 20.1)	3,00€
Steinmark	19.20 20.0	3	2,50 €
Esselbach	19.22 20.0	5	2,50 €
Kredenbach	19.25 -		2,50 €
MAR, (Festplatz)	19.30 20.20	22.00 23.15 00.45	23.00*

Röttbach - Marktheidenfeld - Röttbach

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 6

VU Schneider

Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Röttbach	18.30 19.55	5 † † <u>†</u>	4,00€
Wiebelbach	18.32 19.53	3 <u> </u>	4,00€
Unterwittbach	18.35 19.50		4,00€
Oberwittbach	18.38 19.58	B =	1,30 €**
Michelrieth	18.42 20.00		1,30 €**
Altfeld	18.45 -		1,30 €**
Eichenfürst	18.50 -		1,30 €**
MAR, (Festplatz)	19.00 20.20) 22.30 00.00 01.30 23.30 *	

Zellingen - Marktheidenfeld - Zellingen

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 7

VU Wandervogel GmbH

Ort	Hinfahrten	Rückfahrten			F	ahrpreis
Zellingen (Billingsh. Str.)	18.50 -	- •	- †	-	A	4,50€
Billingshausen	19.00 20.00	↑	-		•	3,00€
Birkenfeld	19.10 20.10		-			3,00€
Karbach	19.15 20.15		<u></u>			2,50€
MAR, (Festplatz)	19.25 20.25	22.00 22.50	00.00 00.20	01.25	23.00*	

Altenbuch - Marktheidenfeld - Altenbuch

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr. 8

VU AURO

Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Altenbuch	17.45 19.20	↑ ↑ ↑	4,50€
Breitenbrunn	17.50 19.25		4,50 €
Neuenbuch	17.55 19.30		4,50€
Dorfproz. (am Gleis)	18.05 19.40		4,50 €
Stadtproz. (Bhf.)	18.10 19.45		4,50€
Faulbach	18.15 19.50		4,00€
MAR, (Festplatz)	18.40 20.15	22.30 00.30 23.30*	

Schollbrunn - Marktheidenfeld - Schollbrunn

Rückfahrt ab Bedarfshaltestelle Nr	. 8	VU AURO	
Ort	Hinfahrten	Rückfahrten	Fahrpreis
Hasselberg nur samstags	17.35	↑ ↑	4,00€
Schollbrunn	17.50 19.10	<u> </u>	4,00€
Hasloch	18.00 19.20		4,00€
Wertheim (ZOB u. Bronnba.)	18.10 19.30		4,00€
Kreuzwerth. (Rath. U. Sautanne)	18.15 19.35		4,00€
Altfeld	18.25 19.45		1,30 €**
MAR, (Festplatz)	18.35 19.55	22.30 23.30 23.00*	

*Achtung: Sonntag, 18. August 2024

Bedingt durch das Feuerwerk wird nur eine Rückfahrt angeboten. Bitte beachten Sie die geänderte Rückfahrzeit.

**Ab 20 Uhr kostet die Fahrt 2,00 €

Hinweis für alle Fahrten:

Schüler, Studenten zahlen bei allen Haltestellen außerhalb Marktheidenfelds 2,00 €.